
 

WEBCON BPS 2020.3 
historia zmian wersji 2020.1.3.568 

Przed aktualizacją wersji 
l Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się odświeżenie 

licencji przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych przerw w działaniu systemu. 

 

l Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy wprowadzone zmiany 
wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego systemu. 

 

Naprawa błędów 
[Portal] 

l Naprawiono działanie predefiniowanych filtrów (np. Wszystkie aktywne, Wszystkie mojego 
autorstwa) w raportach SOLR. Zmieniono sposób przechowywania BPS ID w bazie SOLR.  

 

[Formularz Modern] 

l Poprawiono błąd pojawiający się w przeglądarce Firefox w sytuacji, gdy użytkownik 
pozostawi otwarty formularz na dłużej niż dziesięć minut. Błąd wynikał z implementacji 
mierzenia wydajności formularza. 

 

l W przypadku zmiany wymagalności pustego pola na wymagane (zmiana przez regułę 
aktywowaną poprzez zmianę wartości innego pola) system od razu sprawdzał czy pole jest 
puste. Po zmianie jest to sprawdzane po wprowadzeniu wartości do pola lub po przejściu 
ścieżką. 

 

l Poprawiono błąd walidacji w przypadku wyboru wielu wartości na liście pozycji. Jeśli do 



kolumny listy pozycji, która miała ustawioną opcję wielokrotnego wyboru dodano kilka 
wartości np. kilku użytkowników, to pojawiał się komunikat informujący, że w danym polu 
może być tylko jedna wartość. Po zmianie, pole będzie poprawnie walidowane.  

 

[Atrybuty] 

l Poprawiono zapisywanie danych historycznych list pozycji przy archiwizacji elementu oraz 
ich wyświetlanie. Uwzględnione zostało to, że historia listy pozycji na której nie ma zmian w 
poszczególnych wersjach historycznych pokazuje ostatnio zapisane zmiany. Został 
naprawiony błąd z wyświetlaniem danych na zarchiwizowanym elemencie, gdy na 
formularzu była więcej niż jedna lista pozycji. 

 

[Akcje] 

l Naprawiono działanie akcji „Odczytaj dane z pliku Excel”. Podczas importu pliku Excel na 
listę pozycji zawierającą pole daty, pojawiał się błąd związany z nieprawidłowym formatem 
daty. Po zmianie, import działa poprawnie.  

 

l Poprawiono błąd akcji cyklicznych, który powodował brak logowania komunikatu walidacji 
oraz liczby elementów do przesunięcia.  

 

[Web Part] 

l Naprawiono filtrowanie wyników na raportach SWE w SharePoint.  

 


